РЕШЕНИЕ Муниципального совета

От 14.10.2013 г. № 63

О назначении досрочных выборов Главы Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области
 В соответствии с Федеральными Законами от 12.06.2002 г. № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131 -фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 02.06.2003 г. .
 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Уставом Кузнечихинского сельского поселения, муниципальный совет Кузнечихинского сельского поселения, второго созыва решил:
 1. Назначить досрочные выборы Главы Кузнечихинского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области на 08 декабря 2013 года.
 2.   Сократить сроки осуществления избирательных действий на одну треть. При ртом сроки в днях (часах) умножаются на две трети и округляются в большую сторону.
 3.   Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».
 4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
 И.О.Главы Администрации
 Кузнечихинского сельского поселения:                              Н.В.Иванов
 Председатель муниципального совета Кузнечихинского
 сельского поселения второго созыва:         Е.Н.Коваленко